PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        15.01.2019                                                                                        № 4
с. Солтон

      В связи с изменением структуры Администрации Солтонского района,
      п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести изменения в постановление Администрации Солтонского района от 30.01.2017 № 40 «О  перечне должностей муниципальной
службы, замещение которых связано с коррупционными рисками»:
       изложить перечень должностей муниципальной службы
Администрации Солтонского района, органов Администрации
Солтонского района, замещение которых связано с коррупционными
рисками (Приложение № 2) в новой редакции (прилагается).

      2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Солтонского района от 26.10.2017 № 428 «О внесении изменений в
постановление Администрации Солтонского района от 30.01.2017 № 40
«О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых
связано с коррупционными рисками»».

      3. Обнародовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте
Администрации Солтонского района Алтайского края: www.soltonadm.ru.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава Солтонского района                             М.П. Лудцев
Согласовано:
Начальник юридического отдела
Администрации района

Каширина О.В.
                                        Приложение № 2
к постановлению Администрации

                                             Солтонского района

                                                от 15.01.2019 г. № 4
ПЕРЕЧЕНЬ
Должностей муниципальной службы Администрации Солтонского района, органов Администрации Солтонского района, замещение которых связано с коррупционными рисками

I. Должности муниципальной службы Администрации Солтонского района
1. Первый заместитель главы Администрации района, председатель
комитета по экономике Администрации  района.

2. Заместитель главы Администрации района.

3. Начальник общего отдела Администрации района.

4.Начальник отдела Администрации района по контрольно-организационной работе.

5. Заведующий отделом Администрации района по труду.

6. Начальник отдела Администрации района по делам строительства,
архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

7. Начальник юридического отдела Администрации района.

8. Заведующий архивным отделом Администрации района.

9. Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и мобилизационной работе Администрации района.
10. Начальник отдела учета и отчетности Администрации района.

11. Начальник Администрации района  по имущественным и земельным отношениям.

12. Начальник отдела агропромышленного комплекса Администрации района.

13. Начальник по информационному обеспечению и оказанию муниципальных услуг Администрации района.

14. Заместитель председателя комитета по экономике Администрации
района.
15. Главный специалист комитета по экономике Администрации района.
16. Главный специалист отдела учета и отчетности Администрации
района.
17. Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и  защите их прав Администрации района.

18. Ведущий специалист по экономике отдела агропромышленного
комплекса Администрации района.
19. Ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации района.

II. Должности муниципальной службы органов Администрации
района.

Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике
Администрации Солтонского района

1. Председатель комитета
2. Начальник отдела учета и отчетности

3. Начальник бюджетного отдела

4. Начальник информационного отдела

5. Начальник отдела госдоходов

6. Главный специалист, контролер – ревизор

7. Главный специалист

Комитет Администрации Солтонского района по образованию

1. Председатель комитета

2. Главный специалист по опеке и попечительству

Комитет по культуре и кино Администрации Солтонского района

1. Председатель комитета по культуре и кино

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 30.01.2017 № 40 «О  перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками»